

حضور مدیر مخابرات مرکزی در نشست کانون بازنشستگان کشور

نسیل فردا: علی رضا لطیفی به همراه رئیس کانون بازنشتگان منطقه مرکزی در جلسه ویدئو کنفرانس شرکت مخابرات ایران شرکت کردند، سلطانی در این جلسه که با حضور جمعی از مدیران این مجموعه در سالن ویدئو کنفرانس ساختمان وفا خیابان بر گزار شد با تبیین وضعیت موجود صنعت مخابرات کشور، یکی از مهمترین علل مسائل بازنشتگان را کنار کشان در عدم تناسب هزینه و درآمد شرکت دانست که با حل این موضوع بسیاری از مسائل مالی و دغدغه‌ها حل و فصل خواهد شد. مدیر عامل شرکت مخابرات ایران، از این نشست ضمن تقدیر از فعالیت‌های همکاران بازنشته، مخابرات را وام‌دار تلاش‌های آنان دانست و از بازنشتگان به عنوان پیشگوسان سازمان به‌شماران یاد کرد و اظهار داشت: در هر از زمانه‌ها بازنشتگان به عنوان عناصر ارزشمند محسوب می‌شوند.

خریداری ۱۴۲ هزار تن گندم مازاد بر نیاز در استان مرکزی

نسیل فردا: مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی گفت: ۱۴۲ هزار تن گندم مزاد بر نیاز کشاورزان استان از ابتدای فصل کشت شروع شد و این محصول تاکنون از گندمکاران خریداری شد. غلامرضا ملکی افزود: ۲ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال از مطالبات کشاورزان استان برای پرداخت شده و با پرداخت این منابع مالی مطالبات گندمکاران شده تا ششم تیرماه تسویه شده است. وی ادامه داد: هماهنگی لازم با بانک کشاورزی برای پرداخت مطالبات کشاورزان استان مرکزی در دستور کار قرار دارد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی خاطرنشان کرد: ۳۰ درصد خرید در راستای تسهیل در امر خرید و تحویل گندم گندمکاران در شهرستان های این استان پیش بینی شده که تاکنون ۲۸ درصد فعال شده و خرید محصول در آنها در حال انجام است. ملکی اظهار کرد: ۱۱ هزار و ۸۱۴ کشاورز استان مرکزی تاکنون محصول خود را به مراکز خرید اداره کل غله و خدمات بازرگانی این استان تحویل داده‌اند. وی گفت: خرید تضمینی گندم در استان مرکزی از ابتدای خردادماه آغاز و تا پایان شهریورماه امسال ادامه می‌یابد و ۱۰۰ نفر از جمله ۶۰ نفر از عوامل دولتی و بازرس در مراکز خرید این محصول وظیفه خرید و تحویل محصولات گندمکاران را بر عهده دارند.



شمار می‌رود، تصریح کرد: در راستای بزرگداشت مقام شاخه شهدا، روزنامه‌های متعدد در قالب شهدای اقشار از جمله شهدای روز شکار، شهدای اقتصاد، شهدای فرهنگ و... در دستور کار است. وی همچنین افزود: روزنامه‌ها هفته‌نامه‌های محلی و با همکاری ادارات و دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.

وی به نصب دیوار نگاره‌های شهدای رسانه در همدان اشاره کرد و افزود: در حال رایزنی با بهر داری همدان برای ساخت و نصب این دیوار نگاره هستیم تا این اتفاق به زودی رخ دهد. بهر امید است شهدای رسانه در یکی از فرهنگسرای‌های شهر قم بخورند.



۱۴۰۲ مرداد
م | شماره ۷۱۳۶
۱۸ | محرم ۱۴۴۵

NasleFarda.net

 naslefordanews
 **naslfarda**

استان‌ها Provinces

شهر در انتظار رویدادی شهری و شهروند محور است؛

عصر ورزش؛ زنگ ورزش برای همه



زندگی در کلان شهر اصفهان هدف اصلی این طرح است که می توان اهداف اختصاصی از جمله ارتقا دسترس محله محور به امکانات فیلدات فیزیکی هیجانی، در سطح فعالیت فیزیکی در کلیه گروه های سنی جامعه، ارتقا نشاط اجتماعی محله محور و بهبود سلامت روانی در کلیه گروه های سنی و افزایش سرانه ورزشی را نیز برشمرد. برنامه «عصر ورزش» و «روزهای زوج ویژه خانها و روزهای فرد ویژه آقایان» ساعت ۱۶:۳۰ تا ۲۰ روزهای شنبه تا پنجشنبه بر گزار می شود.

در این رویداد که محدودیت سنی ندارد ورزش عمومی و بازی ها، ورزش های سنتی مثل هفت سنگ، بازی با طاب، پله چفته، وسطی و...، بازی های دوره ای مثل پانچمده، شطرنج، مار پله، دو بازی، بازی خنوم و... و ورزش های تیمی مثل فوتسال، والیبال، بسکتبال بر گزار می شود و شرکت کنندگان بر علایق خود در آن شرکت می کنند.

گفتنی است: علاقه مند برای کسب اطلاعات بیشتر این برنامه می توانند به لینک <http://app.isfahan.ir> مراجعه کرده و با شماره ۱۲۷ تماس حاصل نمایند.

و هم محله‌ای‌ها و هم کلاسی‌ها به نزدیک‌ترین مدرسه محل زندگی خود مراجعه کرده و به ورزش و تفریحات دوره‌ای عصر بچه‌ها می‌پرازند. براساس این تفاهم نامه همه امکانات ورزشی مدارس به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. اما دلیل انتخاب مدارس برای این رویداد چیست؟ بدون تردید مدرسه به عنوان مهم‌ترین پایگاه تعلیم و تربیت شهروندان، بسیار مهمی در رشد و تعالی محله دارد، محیط آمادگی و ویژه موجب می‌شود افراد جامعه به میز والدین و فرزندان با آسایش و رغبت بیشتری به این مراکز مراجعه کنند. همچنین می‌توان با اعمال مدیریت در مدارس و استفاده پهنه از امکانات و فضای فیزیکی آن به ارتقاء شور و نشاط جامعه و در نتیجه پرورش و تکوین شخصیت شهروندان به ویژه نوجوانان و جوانان اهتمام کرد. در این باره فضای آموزشی تحت پوشش اداره کل آموزش و تبحر استان اصفهان مورد استفاده قرار می‌گیرد. حفظ و ارتقا شور و نشاط و بالندگی سکنین محلات در جهت بهبود شاخص‌های چتر گفتمانی شهر

نسل فردا / گروه استان ها
news@nasfardan.net

تابستان امسال، رنگ ورزشی برای همه مردم شهر به صدا در می آید تا حیاط مدارس پر شود از شور وندانی که برای سلامتی و نشاط خود «عصر ورزش» را انتخاب می کنند.

از مدتی پیش وعده اش را داده بودند. اینکه مدرسه های شهر با همه امکانات و تجهیزات ورزشی که در دل خود دارند، در اختیار مردم قرار بگیرند. حالا با تقاضا نامه ای که میان سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری و اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان امضا شد، همین روزها درب حدود ۲۰۰ مدرسه شهر به روی شهرنوازان می شود تا عصرهای تابستان را به ورزش و بازی در حیاط مدارس مشغول شوند. این یعنی شرایط برای همه، همه امکانات شهر برای مردم در یک کلام حرکت به سمت شعار «اصفهان من، فرهنگ ورزشی».

تقاضا نامه ای که امضا شد عنوانی ویژه داشت: «عصر ورزش»؛ یعنی می توانید عصرهای تابستان در کنار خانواده، دختران با مادران و خواهران میاورید، گاه و پسران با پدران و برادران را بدین رنگ، به دوستان

عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین
میرن اب آشامیدنی روستاهای و لامدر
شترک بخش محمدیه با اعتباری ریال ۹۰
میلیارد ریال در شهرستان ریال خبر داد.
فرارینویدی اظهار کرد: با آغاز فصل گرم
۱۴۰۲، تأمین آب آشامیدنی روستاهای
۹۰ و شترک بخش محمدیه با اعتباری
۹۰ میلیارد ریال در شهرستان البرز
میهن شد. وی افزود: عملیات اجرایی این
ه شامل احداث حدود سه و نیم کیلومتر
انقلا و بازسازی، تجهیز و راه اندازی
تنگاه پمپاژ آب به روستا و لامدر و
تباری بالغ ۱۵ میلیارد ریال انجام شده.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان
قزوین ادامه داد: حدود پنج کیلومتر خط
ال و لامدر با اعتباری ۹۰ میلیارد ریال
قرار میسریم تله تری با اعتباری بالغ بر
۹۰ میلیارد ریال برای رفع مشکل افت فشار
تمین آب آشامیدنی روستای شترک نیز
دانشدو در طرح تصویب کرد. عملیات اجرایی
شبه روستای باورس به طول یک
۱۰۰ متر نیز در خلال پروژههای مذکور
تباری بالغ بر پنج میلیارد ریال جهت
سازی ایستگاه پمپاژ و لامدر که همگی
تگاههای آب شرب شهرهای محمدیه و
سنگانه با ظرفیت سالم و پایدار دسترسی
کردن نیز به اتمام رسید.

قزوین

با عنوان «ورود به بازار اروپا با تمرکز بر کشور گرجستان»؛

اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی قزوین برگزار شد



اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی قزوین با حضور رئیس کانون ملی زنان بازرگانی ایران و رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد. در مراسم با حضور حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین، سیدة فاطمه قمیعی رئیس کانون ملی زنان بازرگان ایران، بازوکی خانه داراتاق، احمدی معاون اجرایی و مشاور ریاست اتاق، برومند دبیر اجرایی پارلمان بخش خصوصی استان، خانم غفوری رئیس کانون زنان بازرگان استان و جمعی از اعضای هیات رئیسه کانون زنان بازرگان استان، افتتاحیه نشست آموزشی اتاق بازرگانی قزوین با عنوان «رود به بازار اروپا با تمرکز بر کشور گرجستان» برگزار شد.

حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان در افتتاحیه نشست آموزشی اتاق بازرگانی قزوین با اشاره به افتتاح دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی و نیز یک به دست اندرکاران آن، آمادگی نمایندگی وزارت امور خارجه در استان را برای تحقق اهداف تعیین شده از سوی این تشکل را اعلام کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان
(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۰۹۶۱

برندیسوله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهائی، خیابان اردیبهشت جنوبی، جنب اتاق اصناف پلاک ۲۱۳، طبقه دوم برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱
۳- انتخاب بازرس قانونی
۴- تعیین روزنامه کنیر الانتشار
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

**آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت
شرکت گسترش درمان صدر۱ (سهامی خاص) ثبت شده
به شماره ۲۰۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۴۹۴۸**

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۳ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰/۵۲۰/۱۰۴ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰/۳۱۳/۵۶۰ ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و همچنین واریز نقدی و از محل افزایش تعداد سهام افزایش یابد لذا حساب شماره ۰۲۲۳۸۹۲۹۹۰۰۷ هجده بانک ملی شعبه دانشگاه جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر تا شرفه مدت ۶ روز از تاریخ نگهی جهت پرداخت مبلغ ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در سهم ۳ سهم در شرکت سرمایه‌های هر یک سهم به ارزش ۱۰۰/۰۰۰ ریال (از طریق مطالبات حال شده همچنین واریز نقدی) و به آدرس شرکت به نشانی استان اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل در بهمانی دانشگاه، کوچه شماره ۷، هرگز ششم پستی صدرا جهت طلب خود یا تحویل رسید پرداخت مرجه و اقدام نماید. لازم‌به‌ذکر است چنانچه در صورت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند نسبت به خرید مجاز خواهند بود در صورت لزوم حق تقدم ای استفاده نشده‌یاب افزایش سرمایه را هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند و اگذار نمایند و این انصراف به منزله تسلیم حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

هیئت مدیره

**آکھی دعوت شرکت سپاهان افلاک آسیا (سهامی خاص
شما، ۵ ثبت ۵۰۹ شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۷۷۷۷۲**

بدینوسیله؛ کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت سپاهان افلاک آسیا (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ روز چهارشنبه به آدرس: تهران، کیلومتر ۸ جاده سامان، روبروی کارخانه آسفالت به کد پستی ۸۵۴۷۱۳۴۸۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۵:

–انتخاب مدیران –انتخاب بازرسان –انتخاب روزنامه گشیرالانتشار
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

ہیئت مدیرہ شرکت

فراخوان آکمی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد جهت موضوع زیر:

موضوع: اجرای عملیات احداث، تعمیر و بازسازی ۱۰ اسکله حفاظت کاتدی در مناطق گاهانه شهر اصفهان و باجی گاز رسانی استان اصفهان به شماره قرارداد ۱۳۰۰۹۱۱۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی فشرده به روزگار نماید. کلیه مراحل به برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشتیای بابت هاز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.

تذکر: با توجه به الزاماتی کیفی پیش‌شده (دیگپارچه) در این مناقصه، لازم است مناقصه‌گران نسبت به در یافت، تکمیل، مهر و امضاء الکترونیک و پراگنداری استاندارد ازبایی کیفی اقدام نمایند و بهر زمان مدارک لازم برای پراگنداری در پاکت‌های (الف، ب و ج) رانیز مطابق دعوت‌نامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه کد فراخوان یا پیغام ملی مناقصات باید نمایند.

– کد فراخوان یا پیغام ملی مناقصات: ۱۳۵۰۹۳۱۵۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴

– مهلت زمان در یافت اسناد ازبایی: تا ۱۹۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴

– مهلت ارسال پاسخ استاندارد ازبایی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹

– بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی باززگانی: ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ ساعت ۸:۰۰ صبح

– زمان بازگشایی پاکت مالی مناقصه گران حایز شرایط مناقصه (در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد.

– به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبر حداقل ۵+ و تأسیسات و تجهیزات الزامی می باشد.

– مبلغ تضمین شرکت در فو ارنیاد ارجاع کار: ۹,۹۴۳,۰۰۰ ریال

– جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۰۲۱-۳۸۱۳۲۷۰۰۰ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد انجام هر اهل عضویت در سامانه کر نماسی: ۴۱۹۱۴۰۲۱

شماره اگهی: ۵۴۱۵۸۳۳

شناسه آگهی: ۱۵۴۱۵۸۳